
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 91 

по протокол № 6 от 22.03.2024 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 
На основание: чл.21, ал.1, т.15, във връзка с чл.27, ал.5 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, общински съвет - Венец  след поименно 

гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

 

РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие Община Венец да участва в учредяването на юридическо лице с 

нестопанска цел за осъществяване на общественополезна дейност - Местна 

инициативна група с териториален обхват териториите на община Венец, община 

Каолиново и община Самуил; 

2. Определя за представител на Община Венец в Учредителното събрание за 

учредяване на Местна инициативна група г-жа Нехрибан Ахмедова – Кмет на Община 

Венец; 

3. Определя за представител на Община Венец в Колективния върховен орган на 

Местна инициативна група г-жа Нехрибан Ахмедова – Кмет на Община Венец; 

4. Дава съгласие Община Венец да включи в територията на създадената Местна 

инициативна група всички населени места от територията на община Венец - с. Борци, 

с. Боян, с. Буйновица, с. Венец, с. Габрица, с. Денница, с. Дренци, с. Изгрев, с. Капитан 

Петко, с. Осеновец, с. Страхилица, с. Черноглавци и с. Ясенково. 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Сюлейман Сюлейман 

 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

